ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
общего собрания собственников квартир д.2 (подъезд 4) по Пролетарскому проспект)

г.Щелково 1 августа 2002 года

Всего собственников -42. количество голосов -78 (100%)
Присутствовало на собрании -36. количество голосов -  61.7 (85.7%)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О передаче функций управления жилым домом.

Слушали: Цветкову С.А. о передаче функций управления жилым домом
эксплуатирующей организации.

Решили: 1. В соответствии со ст.20.22 ФЗ «О товариществах собственников жилья»
передать жилой дом №2 (подъезд 4) по Пролетарскому проспекту в управление ООО
«Жилеервис-А» для дальнейшей эксплуатации.
2. Собственникам квартир заключить с ООО «Жилсервис-А» договор на управление

и эксплуатацию дома.

ПРИНЯТО: «за»- 49.9 голосов (69.3%)
«против» - нет

«воздержались» -11.8 голосов (16.4%)

Председатель собрания: ШмойловаЛ.И.
Секретарь собрания: f  . Цветкова С.А.